

---

# PEACE OF CAKE ApS

**CVR-nr.: 32835562**

Roskildevej 328  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2025**

---

**René Theis Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEACE OF CAKE ApS  
Roskildevej 328  
2630 Taastrup  
e-mailadresse: adm@torvekokkens.dk  
CVR-nr.: 32835562  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er pt. instillet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 46.012 kr. i forbindelse med der er sket eftergivelse af lån fra anpartshaver. Grundet dette anses årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>46.104</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46.104</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-92	-16
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>46.012</b>	<b>-16</b>
Skat af årets resultat		0	-1.722
<b>Årets resultat</b>		<b>46.012</b>	<b>-1.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.012	-1.738
<b>I alt</b>		<b>46.012</b>	<b>-1.738</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		9.973	9.963
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.973</b>	<b>9.963</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.973</b>	<b>9.963</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.973</b>	<b>9.963</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-127.971	-173.983
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-47.971</b>	<b>-93.983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.944	92.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.944</b>	<b>103.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.944</b>	<b>103.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.973</b>	<b>9.963</b>

## Noter

### **1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.**

i forbindelse med selskabet har modtaget en gældseftergivelse fra sin ene anpartshaver på i alt kr. 46.104 kommer selskabet ud med et overskud på 46.011 kr.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret